

عاملان قتل

مرد زندانی محاکمه می‌شوند

دو شرور زندانی که چند روز قبل در زندان تهران بزرگ هم‌سلولی خود را به قتل رسانده بودند، به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ما، دو متهم به نام‌های حمیدرضا و محمد رضا از متهمان سابقه‌دار و از اشرار زندان هستند که شامگاه شنبه بیستم خردادماه اسال در زندان تهران بزرگ زندانی جوانی را به نام علیرضا را به قتل رساندند. مأموران در بررسی‌ها دریافتند حمیدر ضا قبل از این حادثه مرگبار دو قتل دیگر هم در کارنامه‌اش ثبت شده‌است. وی ابتدا در سال ۸۸اولین قتل را در درگیری در تهران رقم می‌زند و پس از انتقال به زندان رجایی شهر هم زندانی دیگری را به قتل می‌رساند. متهم که از اشرار زندان بوده‌است همراه متهم سابقه‌دار دیگری به نام محمد رضا که به خاطر موادمخدر، آدم‌ربایی و دهها فقره جرم دیگر به حبس ابد محکوم شده‌بود در این زندان هم مرتکب قتل می‌شوند. به گفته‌القاضی مهر، دادستان تهران دو متهم پس از تکمیل تحقیقات و بارعایت تمامی موازین قانونی و حقوق دفاعی متهم از جمله حضور وکیل تسخیری، تشکیل پرونده شخصیت، انجام تست روحی- روانی و سایر حقوق مندرج در قانون آیین دادرسی کیفری طرف‌دوروز تکمیل و با صدور کیفرخواست جهت رسیدگی به دادگاه کیفری یک تهران ارسال شد.

مردنحت‌نقیب

در بیمارستان پنهان شده‌بود

مجرم تحت تعقیب برای فرار از دست پلیس شب‌ها را میان همراهان بیماران در بیمارستان قلب شهیدرجایی به صیح می‌رساند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ رضا جنتی، فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس این یگان خبر رسید یکی از مجرمان که از سوی مأموران پلیس قم تحت تعقیب قرار دارد خود را میان همراهان بیماران مستقر در بیمارستان قلب شهید رجایی پنهان کرده‌است. بعد از به‌دست آمدن مشخصات متهم ۴۲ساله مأموران پلیس شامگاه پنج‌شنبه متهم را در حالی که خود را برای استراحت شبانه در بخش استراحت همراهان بیماران آماده کرده، بازداشت کردند. در بررسی‌ها مشخص شد که متهم بعد از اینکه خودروی اسپورت جی‌سی خود را در پارکینگ همراهان بیمار در بیمارستان پاک می‌کرد، در پوشش همراهان بیمار استراحت می‌کرد. براساس گفته‌های یکی از همراهان بیمار، متهم برای اینکه کسی به او مشکوک نشود ظاهر خراب‌نمای خود می‌گرفت و حتی برای بعضی از بیماران اقام خوراکی نیز خریداری می‌کرد. سرهنگ رضا جنتی گفت: متهم پس از توقیف خودروی اسپورت جی‌تاش بازداشت و برای انجام تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی قم منتقل شد.

دستگیری شرور سابقه‌دار

در محله هفت چنار

رئیس کلانتری ۱۱۱هفت چنار از دستگیری یکی از اراذل با سابقهٔ این محدوده، قبیل از اعدام به شیرازت خبر داد.

سرهنگ‌های زمینان گفت: شامگاه پنج‌شنبه ۲۳ خرداد مأموران کلانتری از حضور مردی شرور در محدوده میدان پریانک‌ها خبر شدند که شواهد نشان از این داشت که او قصد اقدام به ایجاد ناآرامی برای شهروندان را دارد.

وی ادامه داد: بعد از آن بود که مأمور گشت کلانتری وارد عمل شد. مرد شرور اما با کشیدن قمه به مأمور حمله‌او را مجروح کرد اما سرانجام مأمور پلیس موفق شد متهم را بازداشت کند. سرهنگ زمینان گفت: متهم با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

یک کشته در ریزش آوار

ریزش آوار در شهرستان زنجان یک کشته و دو مصدوم بر جای گذاشت.

دکتر اصغر جعفری، رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی زنجان گفت: این حادثه صرر روز پنج‌شنبه ۲۲ خردادماه در وحیدیه زنجان اتفاق افتاد. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد که حادثه در جریان گودبرداری رقم خورده‌است که در جریان آن سه کارگر به شدت دچار جراحات شده‌بودند که یکی از آنها که مرد ۴۳ ساله بود به علت شدت جراحات فوت شد. دو مصدوم دیگر که دو مرد ۲۹ و ۵۵ ساله بودند به بیمارستان آیت‌الله موسوی زنجان منتقل شدند.

بازداشت سارقان طلافروشی

در سنندج

دوسارق که در تعطیلات عیدفطر بعداز سرقت از یک مغازه طلافروشی در شهر سنندج متواری شده‌بودند، شناسایی و بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار علی آزادی، فرمانده انتظامی کردستان در توضیح این خبر گفت: ۱۶۰ خردادماه اسسال دو مرد سارق هم‌زمان با تعطیلات روز عید فطر از یک مغازه طلافروشی در خیابان امام (ره) در شهر سنندج که بیشتر مغازهای طلافروشی شهر در این خیابان قرار دارد، سرقت کرده و متواری شده‌بودند. بعد از اعلام این خبر، تلاش مأموران برای دستگیری عاملان سرقت آغاز شد تا اینکه سارقان یک هفته بعد از ارتکاب جرم در یک اقدام غافلگیرانه شناسایی و بازداشت شدند. « فرمانده انتظامی کردستان در ادامه گفت: «هم‌زمان با دستگیری سارقان مقادیری طلا نیز همراه آنان کشف شد. با انتقال متهمان به پلیس آگاهی تحقیقات در این زمینه ادامه داد.»

۵ کشته در تصادف آتشین

تانکر سوخت بانيسان

تصادف تانکر حامل سوخت با وانت نیسان در شهرستان لاریستان استان فارس پنج کشته بر جای گذاشت.

به گزارش ایلنا، اامداد روز گذشته یک دستگاه خودروی نیسان با تانکر حامل سوخت در محور لار به چرم برخورد کرد که در اثر این تصادف تانکر حمل سوخت دچار انفجار شد. مسعود حاجی رجبی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان لراستان گفت: «پنج‌نفر از سرنشینان دو خودروبر اثر سوختگی شدید در همان محل حادثه فوت کرده‌اند.» وی گفت: علت حادثه در دست بررسی‌است.

واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در آزاد راه تبریز - زنجان دوکشته و ۲۳ مجروح بر جای گذاشت. به گزارش خبرنگار ما،این حادثه بامداد روز گذشته در این محور اتفاق افتاد. بعد از حضور مأموران پلیس و امدادگران در محل، مشخص شد دونفر از سرنشینان اتوبوس به علت شدت جراحات در دم فوت کرده و ۲۳نفر نیز مجروح شده‌بودند.

اصغر جعفری روحی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان زنجان گفت: «۱۲نفر از مجروحان توسط عوامل اورژانس و بیمارستان آیت‌الله موسوی در زنجان منتقل شدند و دونفر از مجروحان نیز از درمان امتناع کردند.»

حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

قاتل آتیلا کوچولو اعدام شد

جناینتکار شیشه‌ای که پسر خردسال را

پس از آزار و اذیت به قتل رسانده بود در زندان رجایی شهر اعدام شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۸بهمن سال ۹۱ بود که مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد با تماس تلفنی کارکنان بیمارستانی در جنوب تهران از مرگ مشکوک پسر خردسالی با خبر و راهی محل شدند.

مأموران کلانتری ر بیمارستان با جسد پسر چهه چهارساله‌ای به نام آتیلا روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی فوت کرده‌بود. در نخستین تحقیقات مأموران از زن و مردی که آتیلا را به بیمارستان منتقل کرده‌بودند، تحقیق کردند.

زن میانسال گفت: آتیلا، فرزند یکی از دوستان پسر ام. پسر ام کاران نام دارد که حدود دو هفته پیش آتیلا را به خانه آورد. او گفت: پدر و مادر آتیلا از دوستانش هستند و مدتی است با هم اختلاف دارند به همین خاطر دوستم پسر خردسالش را به من سپرد و از من خواست از او مراقبت کنم تا اختلافش را با همسرش حل کند. ما صرار کردیم آتیلا را به خانواده‌اش برگردانده‌اما کارمان قبول نکرد تا اینکه ساعتی قبل آتیلا را در حالی که بی‌هوش بود به خانه آورد و ما از خواست او را به بیمارستان منتقل کنیم.

سپس مأموران کارمان را برای تحقیق بازداشت کردند. متهم ابتدا منکر جرم خود شد و مدعی شد که قصد قتل نداشته‌است و در اثر عصبانیت ضرب‌های به سر آتیلا زده‌است که باعث مرگ او می‌شود. مأموران در قسمت دیگر از تحقیقات از صادر آتیلا هم تحقیق کردند. وی گفت: چند سال قبل با مردی به نام حسام از تباط دوستانه برقرار کردم که مدتی بعد به طور ناخواسته باردار شدم و آتیلا به دنیا آمد. به همین خاطر نتوانستم برای او شناسنامه بگیرم تا اینکه آتیلا چهارساله شد و من با مردی به نام امیر ازدواج موقت کردم و آتیلا را به حسام سپردم. در این مدت از آتیلا خبری نداشتم که چند روز قبل متوجه شدم او به قتل رسیده‌است.

حسام هم در بازجویی‌ها گفت: دو هفته

قبل از حادثه کارمان که از دوستانم بود به سراغ من آمد و گفت که بهنوش از او خواسته تا آتیلا را پیش او ببرد و من هم آتیلا را تحویل او دادم و از او خبری نداشتم تا اینکه فهمیدم به قتل رسیده‌است. در حالی که تحقیقات ادامه داشت پزشکی قانونی اعلام کرد آتیلا قبل از مرگ مورد آزار قرار گرفته و سپس با فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است. بدین ترتیب مأموران این بار متهم را

مورد بازجویی فنی قرار دادند.

وی در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل آتیلا گفت: روز حادثه شیشه مصرف کرده بودم و همراه آتیلا در حال برگشت از شهریار بودم که در نزدیکی شهرک دریا در اتوبان آزادگان متوجه شدم آتیلا خرابکاری کرده و صندلی ماشین را کثیف کرده‌است. در حالی که در تومم شیشه بودم او را کتک زدم و سپس گردنش را گرفتم تا صدای گریه‌اش قطع شود که فوت کرد. پس از این بلافاصله آتیلا را به خانه مادرم بردم و از او خواستم آتیلا را به بیمارستان ببرند. وی درباره آزار و اذیت آتیلا هم گفت: چیزی به خاطر ندارم و احتمال می‌دهم بعد از مصرف مواد مخدر این کار را کرده باشم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. از آنجایی که آتیلا متولد شده‌است یک رابطه نامشروع بود دادستان برای عامل جنایت در خواست قصاص کرد. در ادامه هیئت قضایی پس از شنیدن اظهارات متهم و وکیل مدافعتی وی را به ایتنا قتل به قصاص و به اتهام تعرض به طفل به اعدام محکوم کردند.

رای دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد تا اینکه



پس از سپیر مراحل قانونی اجرای حکم و گرفتن استیذان از مقام قضایی صبح روز چهارشنبه ۲۲ خردادماه متهم در زندان رجایی شهر اعدام شد. بدین ترتیب پرونده اسامی پس از گذشت هفت‌سال از حادثه بسته شد.

فرار به افغانستان پس از سرقت میلیاردی

بسیاری از ساکنان رفت و آمد داشت. بعد از به‌دست آمدن این به‌خانه‌ای در غرب تهران به افغانستان گریخته‌بود پس از بازگشت به کشور بازداشت شد. متهم مدعی است که اموال میلیاردی را به ۲۰میلیون تومان فروخته‌بود که تحقیقات در این باره جریان دارد.

به گزارش خبرنگار ما، تلاش بسیاری از افراد برای رسیدن به زندگی اشرافی با دستبرد به اموال دیگران در جریان است و بازداشت و مجازات سارقان هم نتوانسته مانع از کاهش جرائم سرقت شود. یکی از این پرونده‌ها ۱۷فردورین سال قبل تشکیل شد. آن روز مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت که از خانه‌اش که آپارتمانی در یکی از برج‌های شهرک غرب است سرقت شده‌است. لحظاتی بعد از اعلام گزارش سرقت تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در محل حاضر شدند. شاکي گفت که برای تعطیلات عید به سفر رفته‌بود و حالا که برگشته متوجه شده دزد به خانه‌اش زده و ۲میلیارد تومان طلا و ارز از خانه‌اش سرقت شده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی به اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. شاکي در توضیح بیشتر ماجرا گفت: ششم‌فردورین‌ماه بود که همراه خانواده‌ام راهی سفر خارج از کشور شدم. بعد از پایان سفر وقتی وارد خانم‌ام شدم متوجه شدم که گلوآندوق تخریب شده و طلا، جواهرات، ارز، مقداری پول نقد و ساعت مچی گر لقمیتی که داشتم سرقت شده‌است.

کار آگاهان در جریان تحقیقات متوجه به مردی افغان به نام نظیر مظنون شدند. مرد ۳۰ساله از چهار سال قبل به عنوان سرایندار در برج مشغول کار شده‌بود. مدیر برج هم در تحقیقات گفت که نظیر از ۱۲فردورین‌سال ۹۷به‌بانه‌دین اعضای خانواده‌اش راهی شهری در شمال کشور شده‌بود. برنگشته‌است. همچنین مشخص شد که نظیر در مدتی که به عنوان سرسرایندار در برج می‌کرد برای نظافت به خانه



آگهی مفاد آرای قانون الحاق موادی به قانون

ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن واقع در شهر امام حسن شهرستان ديلم بخش ۷ بوشهر

احتراماً در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی، حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸؛ نسبت به املاک واقع در محدوده مصوب شهر امام حسن بخش ۷ بوشهر که در اجرای ماده هفت و ده آئین نامه مذکور و به استناد گواهی عدم شمول تقاضای تبصره ماده ۵، جهت صدور سند مالکیت بافت مسکونی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ديلم به نمایندگی از طرف مالکین، پرونده تشکیل نموده. پس از طی مراحل قانونی، رای قطعی مثبت از هیات حل اختلاف در ثبت ديلم صادر شده است مالکیت متقاضیان به استناد بند دال ماده هفت و ماده ۱۰ آئین نامه مذکور محرز گردیده است.
۱. پلاک ۱۴/۷۵۷ دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (پایگاه مقاومت سپیدالشهباء شهر امام حسن) نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۱/۷۰ متر مربع واقع در شهر امام حسن شهرستان ديلم بخش ۷ بوشهر برابر رای شماره ۱۰۲۰. لندا کلیه مالکین و اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی که نسبت به اصل ملک ادعا و اعتراض داشته باشند می‌توانند به استناد بند دوم ماده یک قانون از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۲۰ روز، اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ديلم تسلیم فرمایند در غیر این صورت آره صادره به مرحله اجراء درآمده، عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مرجع قضایی نخواهد بود.

م‌الف: ۷/۴ شکرله سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ديلم

دیه زن تنها

از بیت‌المال پرداخت می‌شود

ناکام ماندن تحقیقات پلیس برای شناسایی و بازداشت عامل قتل زن جوان سبب شد تا خانواده او درخواست دیه از بیت المال را مطرح کنند.

به گزارش خبرنگار ما، رهاشدن زنان بی سرپرست یا یدسرپرست در جامعه خیلی وقت‌ها منجر به بزهکاری، روسپیگری، شیوع بیماری‌ها و حتی شکل گیری پرونده‌های قتل می‌شود. در جریان یکی از این پرونده‌ها که پلیس هنوز موفق به بازداشت قاتل آن نشده‌است، زنی ۳۲به نام بهاره به قتل رسید. ۲۸شهریورسال ۸۹، مردی مأموران پلیس را از قتل این زن جوان ۲۲ساله در خانه‌ای در خیابان گرگان باخیر کرد. آن مرد در توضیح به مأموران گفت: «مدتی بوداز این محل به محل دیگری رفته بودم و در خانه‌ای دیگری ساکن بودم. روز گذشته همسایه‌ها تماس گرفتند و گفتند خانم با تونق معنادان افغان شده‌است. به خاطر گلایه همسایه‌ها تصمیم گرفتم به خانم‌ام سری بزنم که با جسد این زن روبه‌رو شدم».

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران در اولین بررسی‌های خود خودروی پرایدی را کشف کردند که مالک آن بعد از حضور در پلیس آگاهی مدعی شد بهاره روز چند روز قبل آن را امانت گرفته بود و حالا هم از موضوع قتل بی‌خبر است. همچنین در روند تحقیقات مأموران با بررسی تلفن همراه مقتول دریافتند او از چند مرد افغان در ارتباط بوده‌است و روز قبل از حادثه نیز یکی از آنها به نام احمد ۳۰بار تماس داشته‌است.

به این ترتیب مأموران احمد را به عنوان اولین مظنون بازداشت کردند. مرد افغان با الکار جرمش گفت: «هنگام تهیه مواد بود که با بهاره آشنا شدم. روز حادثه برای پیدا کردن چند کارگر به محل حادثه رفته بودم که متوجه قتل بهاره شدم. من با مقتول تماسی نداشتم و نمی‌دانم چه کسی با خطن من یا او تماس گرفته‌است تا اینکه فردی آن روز وقتی از خواب بیدار شدم، فهمیدم شارژ گوشی‌ام تمام شده‌است.» او در ادامه بازجویی‌ها گفت: «چند شاهد بهاره را رب حادثه همراه برکت و دو نفر از دوستانم به نام‌های اکبر و ظفر دیده‌اند. احتمال می‌دهم قتل کار اکبر و ظفر بوده باشد چون آنها بعد از حادثه بلافاصله به افغانستان گریختند».

با الکارهای متهم اما بنا به شواهد و قرائن موجود، وی به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده، از آنجایی‌که اولیای‌دم هنوز شناسایی نشده‌بودند، نماینده دادستان برای متهم در خواست قصاص کرد. در ادامه متهم بار دیگر جرمش را انکار کرد، اما بنا به مدارک در پرونده وی به قصاص محکوم شد. این رای به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضات دیوان نقض و برای بررسی بیشتر به همان شعبه ارجاع داده شد.

با گذشت شش‌سال از حادثه زن سالخورده‌ای با مراجعه به دادگاه مدعی شد مادر مقتول است. زن سالخورده در توضیح گفت: «ما سکنی مشید هستیم و بهار ۱۰ سال قبل ازدواج کرد و به تهران آمد خیلی با ما تماس نداشت تا اینکه فهمیدیم یکسال بعد از دواج طلاق گرفته و به مشهد آمده‌است. آنجا بود که خواستیم در مشهد بماند اما قبول نکرد و دوباره راهی تهران شد. دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه چند روز قبل وقتی به سرم برای پیگیری کاری به ثبت احوال رفتم متوجه فوت بهاره شدم و از مرگ او باخبر شدم. حالا از قضات داد‌گاه به شرط قابل بودن متهم در خواست دیه و در غیر این صورت درخواست دیه از بیت‌المال را دارم».

باین درخواست هیئت قضایی پرونده را برای بررسی صحت این ادعا و تحقیقات بیشتر به دادرس فرستادند.

به این ترتیب هفته گذشته پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی قرار گرفت. در آن جلسه هیئت قضایی با توجه به صحت ادعای زن سالخورده از آنجایی‌که مدرکی علیه متهم به دست نیامده بود، وی را تبرئه و با در خواست دیه از بیت‌المال از سوی مادر مقتول موافقت کرد.



مرگ آتش نشان

در عملیات امداد

یکی از آتش نشانان شهرستان بیرجند هنگام عملیات امداد در سسد گیسوک غرق شد.

به گزارش ایسنا، علی حسینی رئیس سازمان آتش‌نشانی بیرجند گفت: سعید ترابی از مأموران آتش‌نشانی بود که دو روز قبل هنگام عملیات تیم غوازی در سد گیسوک دچار حادثه شد. پس از خارج کردن وی از آب، عملیات احیا آغاز شد که پس از انتقال به بیمارستان ولیعصر بیرجند فوت شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

وساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۵۲۱/۰۳۰۶۰۱۵۰۳۰۶۰۱۵-۱۳۹۸۴/۱۸-۱۳۹۸/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین غلامیومر فرزند کل محمد به شماره شناسنامه ۳۴۱۱۳۲-۱۷۵۰ صادره از تایباد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۵۰.۵۰ متر مربع پلاک ۸۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در بخش ۱۴مشهد شهرستان تایباد خریداری از محل قسمتی از مالکیت مسعود انصاری باخزری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۳/۲۵ نوبت دوم: ۱۳۹۸/۴/۹

غلامرضا آقاآزاده - رئیس ثبت اسناد و املاک